静岡県告示第412号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

井上 修次 静岡市 静岡市清水区駒越字殿沢窪 2360番 26

杉山 好巳 静岡市 静岡市清水区広瀬字小沢 610 番 27

２ 認可年月日

  令和２年６月２日